<i>v</i>	Milia milium ministrabant ei et decies
145r	<i>Ad laud. a</i>	Dum preliaretur mychael archangelus
	<i>a</i>	Dum committeret bellum draco
	<i>a</i>	Archangele mychael constitui te principem
	<i>a</i>	Angeli domini domino benedicite
	<i>a</i>	Angeli archangeli throni et dominationes
145v	<i>Hymn. Christe sanctorum. v. In conspectu angelorum.</i>	
	<i>Ad bnd. a</i>	Factum est silentium in celo cum
	Ad primam et ad alias horas. an de lau. <i>Ad tertiam R.</i> Stetit angelus iuxta aram temple al' al'. v. Habens thurubulum aureum in manu sua. <i>Ad sextam R.</i> Data sunt ei incensamulta al' al'. v. Ut adoleret ea ante altare aureum al. <i>Ad nonam.</i> Adorate dominum al' al'. v. Omnes angeli eius. v. In conspectu angelorum psallam tibi. <i>In sec. vesp.</i> super ps. ferial. An. Archangeli michael. cum ceteris uts in primis vesp. <i>Hymn. Christe sanctorum. v. In conspectu angelorum.</i>	
	<i>Ad mgt. a</i>	Archangele christi per gratiam quam
	Post mgt. de sancto iheroni.. An Iste est q'. An. require in communi. v. Ora pro nobis. <i>Ad compl. Hymn.</i> Tibi christe. <i>Ad nunc dim.</i> Michael archan. uts in primis vesp.	
	<i>In translatione sancti augustini.</i> Ad vesp. super ps. ferial. Hec sola. <i>R.</i> Volebat. <i>Hymn.</i> Magne pater. v. Ora pro nobis. <i>Ad mgt. a.</i> In utrisque. v. O rex altissime. uts. Post ad alias horas omnia uts in natali eius sed in sec. vesp. R non dicitur.	
	<i>De omnibus sanctis.</i> In primis vesp.	
146r	<i>a</i>	Scimus quoniam diligentibus deum omnia
	<i>p</i>	Lau. pue.
	<i>a</i>	Sapientiam sanctorum narrant populi
	<i>p</i>	Lau. do. o. gent.
	<i>a</i>	Reddet deus mercedem laborum
	<i>p</i>	Lauda anima
	<i>a</i>	Sanctum est verum lumen
146v	<i>p</i>	Lau. do. q. bo.
	<i>a</i>	Gaudent in celis anime sanctorum
	<i>p</i>	Lau. iherusalem
	<i>r</i>	Beati estis sancti dei
147r	<i>v</i>	Gaudete et exultate quoniam
	<i>Hymn. Ihesu salvator. v. Letami.</i>	
	<i>Ad mgt. a</i>	O quam gloriosum est regnum
	<i>Compl. Hymn. Ihesu salvator.</i>	
	<i>Ad nunc dim.</i>	In civitate domini ibi sonant iugiter
147v	<i>invitat</i>	Regem regum dominum venite adoremus

	<i>Hymn. Christe redemptor.</i>	
	<i>In 1° no. a</i>	Novit dominus viam iustorum qui
	<i>p</i>	Beatus vir
	<i>(a)</i>	Mirificavit dominus sanctos suos
	<i>p</i>	Cum invoc.
	<i>a</i>	Ammirabile est nomen tuum
	<i>p</i>	Domine dominus
	<i>v. Letam. in domino et exul.</i>	
	<i>r</i>	Summe trinitati simplici deo
148r	<i>v</i>	Prestet nobis gratiam deitas beata patris
	<i>r. Felix namque.</i>	
	<i>r</i>	Te sanctum dominum in excelsis
148v	<i>(v)</i>	Cherubin quoque et seraphin sanctus
		Gloria patri
	<i>In 2o no. a</i>	Domini qui operati sunt iustitiam
	<i>p</i>	Domine quis habit.
	<i>a</i>	Hec est generatio querentium
	<i>p</i>	Domini est t'
	<i>(a)</i>	Letamini in domino et exultate iusti
	<i>p</i>	Beati quorum
	<i>v. Exultent iusti.</i>	
	<i>(r)</i>	Inter natos mulierum non surrexit
149r	<i>v</i>	Fuit homo missus a deo cui nomen
	<i>(r)</i>	Qui sunt hi qui ut nobes volant
	<i>v</i>	Dorsa eorum plena oculis
	<i>r</i>	Isti sunt sancti qui pro testamento
149v	<i>v</i>	Tradiderunt corpora sua propter
		Gloria patri
	<i>In 3° no. a</i>	Timete dominum omnes sancti eius
	<i>p</i>	Benedicam.
	<i>a</i>	Domine spes sanctorum et turris
	<i>p</i>	Exa. deus de.
150r	<i>(a)</i>	Domine deus virtutum beati omnes
	<i>p</i>	Quam dilecta
	<i>r</i>	Sint lumbi vestri precincti
150v	<i>v</i>	Vigilate ergo quia nescitis qua hora
	<i>r</i>	In memorabilis virginum chorus
	<i>v</i>	Ecce florentem mundum mentis
	<i>r</i>	Beati pauperes spiritu quoniam
151r	<i>v</i>	Beati misericordes quoniam ipsi
	<i>Ad laud. a</i>	Vidi turbam magnam quam
	<i>a</i>	Et omnes angeli stabant in circuitu
151v	<i>a</i>	Redemisti nos deo in sanguinem tuo
	<i>a</i>	Benedicite domino omnes electi eius
	<i>a</i>	Ymnus omnibus sanctis eius filiis
	<i>Hymn. Ihesu salvator. v.</i> Gloriosus deus in sanctis.	
	<i>Bnd. a</i>	Te gloriosus apostolorum chorus te
152r	Ad primam et ad alias horas an. de lau. Ra. in communi de martiribus.	
	<i>In sec. vesp. (a)</i>	Virgam virtutis sue emittet sominus in splendoribus
	<i>p</i>	Dixit dom.
	<i>a</i>	Generatio rectorum benedicetur quia
	<i>p</i>	Beatus vir
	<i>a</i>	Venientes venient cum exultatione
	<i>p</i>	In convert.
	<i>a</i>	Iusti confitebuntur nomini